Minorum apud Ardert in Kerigia (ibid.).

1363. 28 September. Friar Patrick Maccrayth of Nenagh^
Lector and Guardian by Papal Letters.

Urbanus V— dil. filio Marco de Viterbio, O.F.M., gen.

ministro.—Nuper ad audientiam nostram pervenit, quod olim

dilectus filius Patricius Maccrayth, O.F.M. professor, lectoris et

gardiani officia in loco fratrum dicti ordinis de Nenach Laonien.

dioec. praetextu quarundam litterarum, quas a fel. rec, Innocentio

papa VI praedecessore nostro dicitur etiam surrepticie impetrasse,

tam sibi quam aliis fratribus dicti loci de certa terra in exclusione

solemnium personarum eiusdem ordinis, per quas fratres dicti

loci et officia huiusmodi consueverunt felicius gubernari, appro-

priavit et occupavit ac per se et alios occupare procuravit et fecit

ac detinuit prout detinet occupata, contra statuta et consuetudines

et in maximum scandalum personarum ordinis antedicti. Cum

autem, sicut accepimus, huiusmodi officia et fratres per solemnes
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personas eiusdem ordinis consueverint et debeant secundum

statuta praedicta ad tuam et dicti ordinis dispositionem gubernari,

Nos volentes scandalis huiusmodi obviare ac consuetudines et

statuta huiusmodi observari, discretioni tuae . . . per apostolica

scripta committimus et mandamus, quatenus, si est ita, eodem
Patricio et aliis quibuscumque auctoritate nostra a dictis officiis

prout tibi videbitur revocatis et remotis, eundem Patricium et

alios fratres dicti loci necnon officia ipsa ad dispositionem tuam

et dicti ordinis iuxta ipsius regularia instituta, sicut erant ante

impetrationem litterarum huiusmodi, eadem auctoritate reponas
et reducas : contradictores, etc., non obstantibus praedictis et

aliis litteris contrariis quibuscumque, seu si eidem Patricio vel

quibusvis aliis communiter vel divisim a sede apostolica sit

indultum, quod interdici, suspendi vel excommunicari non possint

per litteras apostolicas, etc. Datum Avinione iv kal. Octobris

anno primo {B.F. VI, p. 368).

1363. Bequests of the Countess of Ormonde,

From a chirograph indented between the executors of

Eleanor, Countess of Ormond, who died this year, it appears
that she left goods of the total value of ;£"29I2 8s. 5d. and made

bequests to a number of Friaries in England and Ireland. Those

in Ireland were Nenaugh (Nenagh, Franciscan),
" Thorl'

"

(Thurles, Carmelite), Carryk (Carrickbeg, Franciscan), Knoktofre

(Knocktopher, Carmelite), Telagh (?), Arclow (Arklow, Domini-